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MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 807

ALLROUND | NAADLOOS

» Waterafstotend » Maten 7-11
» Nitril
» Gecoate knokkels

DD

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 1E(,)\‘113>?8:2016

Bouw, constructie, wegwerkzaamheden | Machines
& apparatuur

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen

Standaard pasvorm | Waterafstotend | Gebreide
manchet | Goede droge grip

REACH-compatibel

Wit | Geel

Nitril | Gecoate knokkels | Glad oppervlak




MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 807

ALLROUND | NAADLOOS

ART.NO

223537507
223537515

223537523
223537531

223537532
223602202
223602210
223602228
223602236

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 807 7
GLOVE GUIDE 807 8
GLOVE GUIDE 807 9
GLOVE GUIDE 807 10
GLOVE GUIDE 807 11
GLOVE GUIDE 807 PP 8
GLOVE GUIDE 807 PP 9
GLOVE GUIDE 807 PP 10
GLOVE GUIDE 807 PP 11

BUNDEL

12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



